內湖區內湖里 112年 8月里鄰工作會報會議紀錄

壹、時間：112 年 8 月 19 日（星期六）18 時 00 分

貳、地點：內湖區民活動中心 (內湖路二段 355 巷 21 號)

參、主持人：許昌華里長   紀錄：李秀鈴

肆、上級督導人員：盧青華

伍、參加人員：如簽到表

陸、政令宣導：如附件

柒、討論事項：

一、本里 112 年內湖區垃圾焚化廠回饋經費變更案，提請討論。

說  明：
1. 原編列環保參訪活動(一日)42,800 元，實際核銷 28,400

元，餘 14,400 元。

2. 新增里民環保參訪活動(二日)13,800 元。

3. 新增修籬機維修 600 元。

科   目  變更前金額 變更後金額   +或-

環保參訪活動
(一日)

42,800 28,400 -14,400

里民環保參訪活
動(二日)

0 13,800 +13,800

修籬機維修 0 600 +600

二、113年度1-6月以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦理課程，如下

表。
 編號 班隊(活動)

名稱
聯絡人 聯絡電話 使用期間 申請使用之

活動中心
1 里辦課程 許昌華 2792-8228 113/1/2-113/6/30

(每星期一)
下午 14 時至 16 時
(每星期三)
上午 9時至 11 時

內湖區民
活動中心

2 書報閱覽 許昌華 2792-8228 113/1/2-113/6/30
 (每星期六、日)
上午 9時至 12 時

內湖區民
活動中心

3 里民聯誼 許昌華 2792-8228 113/1/2-113/6/30
 (每星期六、日)
下午 13 時至 17 時

內湖區民
活動中心

4 廣場舞團練 許昌華 2792-8228 113/1/2-113/6/30
 (每星期六、日)
下午 18 時至 21 時

內湖區民
活動中心

5 皮拉提斯瑜珈 許昌華 2792-8228 113/1/2-113/6/30
 (每月第一、三週
星期四)
晚上 18 時至 20 時

內湖區民
活動中心

說明：1.依據臺北市政府民政局 108 年 8月 14 日北市民治字第 1086030995 號函暨

臺北市內湖區公所 108 年 8月 19 日北市湖民字第 1086024102 號函辦理。